
Pelatihan Kepemimpinan
Pengurus OSIS Di MA Al

Hidayah Semarang
by Sutaat Sutaat

Submission date: 07-Jun-2024 01:32PM (UTC+0700)
Submission ID: 2397436070
File name: KEGIATAN_POSITIF_-_VOLUME._2_NO._2_JUNI_2024_Hal_25-33.pdf
(1.21M)
Word count: 2821
Character count: 18419



9

10

13

25

26

32

33

34



5

7

11

15

19

20

27

29



3

3

4

4

6

6

16

28

35

36



13



1

9

12

12

23



17

18

21

22

24

30



2

2

31

37



2

8

14





23%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Pelatihan Kepemimpinan Pengurus OSIS Di MA Al Hidayah
Semarang
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.unikama.ac.id
Internet Source

www.majalahlarise.com
Internet Source

proceeding.stain-madina.ac.id
Internet Source

nanditasw.wordpress.com
Internet Source

riset.unisma.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

jurnal.uisu.ac.id
Internet Source

arobianggana.blogspot.com
Internet Source

ojs.uma.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

reviseptiana.blogspot.com
Internet Source

amertamedia.co.id
Internet Source

anzdoc.com
Internet Source

digilib.esaunggul.ac.id
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

www.apensoindonesia.com
Internet Source

files1.simpkb.id
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

Amiroh Ambarwati, Susilo Teguh Raharjo.
"Prinsip Kepemimpinan Character of A Leader
pada Era Generasi Milenial", PHILANTHROPY:
Journal of Psychology, 2018
Publication

Pasmah Chandra, Wilda Tri Kartika.
"Pengaruh Keaktifan Mengikuti Organisasi



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

Siswa Intra Sekolah (OSIS) Terhadap Hasil
Belajar Pendidikan Agama Islam (PAI) di
Bengkulu", Edification Journal, 2021
Publication

journal2.uad.ac.id
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

sirisma.unisri.ac.id
Internet Source

idr.iain-antasari.ac.id
Internet Source

jamsi.jurnal-id.com
Internet Source

papyrus.bib.umontreal.ca
Internet Source

repository.ung.ac.id
Internet Source

sulben.ppj.unp.ac.id
Internet Source

www.silabus.web.id
Internet Source

Abdurrahman Fariz Indriya Himawan, Andi
Rahmad Rahim, Sukaris Sukaris, Nur
Fauziyah. "PEMBUATAN PETUNJUK AREA



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

WISATA DI WA’GOS DESA GOSARI",
DedikasiMU(Journal of Community Service),
2021
Publication

digilib.unila.ac.id
Internet Source

fisip.unpar.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

journal.aripi.or.id
Internet Source

koranbernas.id
Internet Source

referensi.data.kemdikbud.go.id
Internet Source

Fepriyanti, Unik. "Pengembangan budaya
islami untuk membentuk karakter siswa di
Sekolah Dasar Islam Terpadu Mutiara Hati
Purwareja Klampok Banjarnegara",
Universitas Islam Negeri Saifuddin Zuhri
(Indonesia), 2024
Publication



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


